



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Aktieselskabet Pacow Invest

Rønhovedvej 8, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 88 17 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Pacow Invest Rønshovedvej 8 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 88 17 93 Stiftet: 23. april 2010 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på kr. -823.313 mod et resultat i 2021 på t.kr. 103. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 14.026.476.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.732.099	1.551
1 Personaleomkostninger	-122.779	-134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.237.967	-988
Resultat før finansielle poster	371.353	429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.536	31
Andre finansielle indtægter	34.194	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.396.357	-426
Resultat før skat	-956.274	133
Skat af årets resultat	132.961	-30
Årets resultat	-823.313	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103
Disponeret fra overført resultat	-823.313	0
Disponeret i alt	-823.313	103

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	66.967.212	68.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.731	165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.070.943</u>	<u>68.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.180	458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.180</u>	<u>458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.801.123</u>	<u>68.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	832.701	798
Tilgodehavende selskabsskat	24.075	25
Tilgodehavender i alt	<u>856.776</u>	<u>823</u>
Likvide beholdninger	10.824	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.600</u>	<u>825</u>
Aktiver i alt	<u>68.668.723</u>	<u>69.476</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	12.026.476	12.849
Egenkapital i alt	14.026.476	14.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	117
Hensatte forpligtelser i alt	0	117
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.503.663	15.119
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.503.663	15.119
3 Kortfristet del af langfristet gæld	663.334	844
Gæld til pengeinstitutter	26.251.017	515
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.581.384	18.800
Anden gæld	10.642.849	19.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.138.584	39.391
Gældsforpligtelser i alt	54.642.247	54.510
Passiver i alt	68.668.723	69.476

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	116.866	128		
Andre omkostninger til social sikring	5.913	6		
	122.779	134		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.629	30		
Andre finansielle omkostninger	1.348.728	396		
	1.396.357	426		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2022	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.166.997	663.334	14.503.663	11.989.470
	15.166.997	663.334	14.503.663	11.989.470
4. Oplysninger om dagsværdi				Andre
				børsnoterede
				værdipapirer
				kr.
Dagsværdi 31. december 2022				730.180
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-2.759

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 48.097 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Annemette Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annemette Fleggaard
Direktør
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:27:10
Underskrevet med MitID



Annemette Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annemette Fleggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:27:10
Underskrevet med MitID



Peter Boris Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Boris Fleggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 34576884-d124-4bb7-94dd-2ea2b98e5d12
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 12:41:56
Underskrevet med MitID



Didde Cecilie Boris Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Didde Cecilie Boris Fleggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b0a59721-fbbb-49f0-b6e5-4c96177d9f87
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 19:17:04
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:44:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:49:01
Underskrevet med NemID

NEM ID